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Készült 2016. február 18.-án Kondoros Város Önkormányzat képviselõ-

testületének ülésérõl. 

 

Jelen vannak:    Ribárszki Péter   polgármester, 

      Boldis Zsolt   képviselő, 

      Horcsák István   képviselő, 

         Kozsuch Kornél   alpolgármester, 

      Szabóné Csendes Ildikó képviselő, 

      Tinka Edit   képviselő, 

      Tuska Tibor   képviselő, 

   

 

      Zsindely Ferencné  jegyző, 

      Gyebnár Ágnes    pénzügyi osztályvezető, 

      Paulik Tamás   beruházási osztályvezető, 

      Szabó Lajos   TESZI intézményvezető, 

      Boér Nelli    TESZI gazdaságvezető, 

      Pusztainé Karsai Anita  pénzügyi osztályvezető-helyettes, 

      Hévizi Róbert   Dérczy Ferenc Könyvtár vezetője, 

      Bankó-Miskó Anett  titkársági csoportvezető 

             

Ribárszki Péter polgármester: tisztelettel köszöntötte a képviselőket az 

intézményvezetőket, osztályvezetőket, jegyzőt, a képviselő-testület ülésén.  

 

Szeretné bemutatni a képviselő-testület tagjainak a Dérczy Ferenc Könyvtár új 

intézményvezetőjét, Hévizi Róbert személyében, aki ezt a munkát 2016. február 

15.-től látja el két éves időtartamra. Kérte az intézményvezetőt, hogy 

mutatkozzon be a képviselőknek és a meghívottaknak. 

 

Hévizi Róbert Könyvtár intézményvezető: Tisztelettel köszönt mindenkit, 

köszöni a lehetőséget, a megbízatást. Ő jelenleg 53 éves, Békésszentandrási 

lakos. A Szegedi Juhász Gyula Pedagógusképző Karon végzett történelem szakos 

tanárként, majd kiegészítő szakot végzett ugyancsak Szegeden történelem 

szakos bölcsészként és tanárként. A közművelődésben több helyen dolgozott. A 

Békés Megyei Jókai Színházban, Békésszentandráson az Önkormányzatnál, a 

Nemzeti Művelődési Intézetnél kulturális referens volt.  
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Két éves megbízást kapott. Az első évben az eddigi hagyományok alapján kíván 

dolgozni, az ott szerzett tapasztalatokat a következő évben újabb program 

beépítésével kívánja megoldani. 

Bízik abban, hogy sikeresen együttműködnek a képviselőkkel, a kondorosi 

kultúrában érintettekkel.  

 

Ribárszki Péter polgármester: a képviselők nevében jó munkát, jó egészséget, és 

kitartást kíván az intézményvezetőnek. 

 

Megállapította, hogy a képviselő-testület ülése határozatképes, ugyanis a  9 

képviselőből 7 képviselő megjelent az ülésen, így a betöltött képviselői 

mandátumok számához viszonyítva a megjelenés 78%-os.  

 

Az ülést megnyitotta. 

 

Javaslatot tett az ülés napirendi pontjaira: 

 

1.)Kondoros Város Önkormányzat 2016. évi költségvetésének jóváhagyása 

 Előadó: Ribárszki Péter polgármester 

 

2.)Előterjesztések, bejelentések 

 -2016. évi közfoglalkoztatási programokhoz önerő biztosítása 

 -A képviselő-testület Szervezeti és Működési Szabályzatának módosítása 

 -Önkormányzat és Intézményei 2015. évi költségvetés módosítása 

 -Kondoros belterület 1990. hrsz-ú. telekrész értékesítése Bánki Gyula 

részére 

 -Települési Szolgáltató Intézmény vezetőjének megbízása 

 

 

   A képviselő-testület a napirendi pontokra tett javaslattal  

   egyetértett. 

 

Az ülés jegyzőkönyv-vezetője: Markos Mária 

 

 

A polgármester javasolta, hogy a jegyzőkönyv-hitelesítő Horcsák István 

képviselő legyen. 
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A képviselő-testület egyetértett azzal, hogy a jegyzőkönyv-

hitelesítő Horcsák István képviselő legyen. 

 

Napirendi pont tárgya: 

 

 Kondoros Város Önkormányzat 2016. évi költségvetésének jóváhagyása 

 

Napirendi pont előadója: 

 

 Ribárszki Péter polgármester 

 

Ribárszki Péter polgármester: A képviselő-testület előző ülésén már tárgyalta a 

költségvetés I. fordulóját, a Pénzügyi, Településfejlesztési, Mezőgazdasági és 

Ügyrendi Bizottság által javasolt módosításokkal visszaadta az önkormányzatnak 

átdolgozásra.  

A módosítások a következők voltak: 

- A Kondorosi Többsincs Óvodánál az energiaköltségek csökkentése, 

bérjellegű kiadásainak pontosítása. 

- A Dérczy Ferenc Könyvtárnál személyi jellegű költségek csökkentése, 

- A Települési Szolgáltató Intézmény 1 fő adminisztratív létszámának 

csökkentése 2016. április 1-i hatállyal, vizsgálni kell az ÁFA kiadásait, továbbá az 

intézmény a nyugdíjazott alkalmazottak helyett új dolgozót ne vegyen fel. 

Ezek a módosítások átdolgozásra kerültek az önkormányzat költségvetésében. 

A könyvvizsgálói jelentés az anyag mellékletét képezi. 

 

Boldis Zsolt képviselő: a Pénzügyi, Településfejlesztési, Mezőgazdasági és 

Ügyrendi Bizottság együttes ülés keretében az Oktatási, Kultúrális, Sport 

Ifjúsági és Vallásügyi Bizottság, a Szociális és Egészségügyi Bizottság, valamint  

Civilekért Bizottság tárgyalta a 2016. évi költségvetést. Az I. fordulós tárgyalás 

során elvárt módosítások beépítésre kerültek, minden bizottság együttesen 

javasolta a költségvetés elfogadását.  

 

Ribárszki Péter polgármester: Mivel több hozzászólás nem hangzott el, javasolta, 

hogy a képivselő-testület a bizottság álláspontjának figyelembevételével fogadja 

el a költségvetést. 
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Megállapította, hogy a képviselő-testület a 7 jelenlévő képviselőből (7 igen 

szavazat) – egyhangúlag – ellenvélemény nélkül – az alábbi rendeletet alkotta: 

 

 
Kondoros Város Önkormányzat Képviselő-testülete megalkotta 1/2016. 

(II.19.) önkormányzati rendeletét az önkormányzat 2016. évi 

költségvetéséről. 

 

(A rendeletet a jegyzőkönyv 1. melléklete tartalmazza) 

 

Előterjesztés tárgya: 

 

 2016. évi közfoglalkoztatási programokhoz önerő biztosítása 

 

Előterjesztés előadója: 

 

 Ribárszki Péter polgármester 

 

Ribárszki Péter polgármester: Tájékoztatta a képviselőket, hogy a 

közfoglalkoztatási programokra a pályázat benyújtásra került. Pozitív elbírálás 

esetén folytatódhat a 4-5 éve tartó hagyomány. A pályázat kezdési időpontja 

2016. március 1., befejezési időpontja pedig 2017. február 28. A 

közfoglalkoztatási program önerő igénybevételt is kíván összesen: 1.763.757.- 

Ft-ot. A programokon belül vállalt önerő összege: 

-helyi sajátosság   557.600.- Ft 

-bio      0.- Ft 

-közút          1.206.157.- Ft 

-mezőgazdaság    0.- Ft 

 

Felkérte Gyebnár Ágnes pénzügyi osztályvezetőt, hogy ismertesse a 

közfoglalkozási program elemeit.  

 

Gyebnár Ágnes pénzügyi osztályvezető: Az elmúlt évhez hasonlóan idén is 152 

főt érint a közfoglalkoztatási program. Elmondta, tervezett programok a 

következőek: 

-Helyi  sajátosságokra épülő program: 

Folytatni szeretnénk a varroda üzemeltetését. A varroda tevékenységi körét 

bővíteni tervezik munkaruhák készítésével. 
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-Tervezik folytatni a csemete-kert programot, illetve a buszmegállókat, 

virágládákat készítő csapat munkáját bővítenék ki egyéb faipari termékek 

előállításával. 

-A közúthálózat karbantartási program tovább folytatódik. (55 fő) 

-A Bio-megújuló energia felhasználási program szintén folytatásra kerül. (15 fő) 

-Új programelemként beépülésre került a Mezőgazdasági tevékenység, mely a 

minta program keretein belül fog elindulni. (15 fő) 

-Képzések indítását is tervezik 24 fővel. 

 

Ribárszki Péter polgármester: Mivel több hozzászólás nem hangzott el, javasolta 

az előterjesztés határozati javaslatának elfogadását. 

 

Megállapította, hogy a képviselő-testület a 7 jelenlévő képviselőből (7 igen 

szavazat) – egyhangúlag – ellenvélemény nélkül – az alábbi határozatot hozta: 

 

 
22/2016. (II.18.) sz. ÖK. határozat 

Kondoros Város Önkormányzatának Képviselő-testülete egyetért 

közfoglalkoztatási pályázatok benyújtásával, a pályázatok 

megnyerése esetén felhatalmazza a polgármestert a szerződések 

megkötésére, utasítja a pénzügyi osztályt, hogy a vállalt önerő összegét 

építse be a 2016 évi költségvetésbe 1.763.757,- Ft. 

 

Határidő: értelem szerint 

Felelős: Ribárszki Péter polgármester 

 

Előterjesztés tárgya: 

 

 A képviselő-testület Szervezeti és Működési Szabályzatának módosítása 

 

Előterjesztés előadója: 

 

 Ribárszki Péter polgármester 
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Ribárszki Péter polgármester: elmondta, a Családsegítés kormányzati funkció 

helyett Család és gyermekjóléti szolgáltatások kormányzati funkció megnevezés 

használható. A Szervezeti és Működési Szabályzat 2. melléklete tartalmazza a 

használt kormányzati funkciókat, így a szabályzaton a változást át kell vezetni.  

 

Boldis Zsolt képviselő: A Pénzügyi, Településfejlesztési, Mezőgazdasági és 

Ügyrendi Bizottság az előterjesztést megtárgyalta, elfogadásra javasolta. 

 

Ribárszki Péter polgáremster: Mivel több hozzászólás nem hangzott el, javasolta 

a rendelet elfogadását. 

 

Megállapította, hogy a képviselő-testület a 7 jelenlévő képviselőből (7 igen 

szavazat) – egyhangúlag – ellenvélemény nélkül – az alábbi rendeletet alkotta: 

 
Kondoros Város Önkormányzat Képviselő-testülete megalkotta a 

2/2016. (II.19.) önkormányzati rendeletét a képviselő-estület 

szervezeti és működési szabályzatáról szóló 15/2014. (XI.28.) 

önkormányzati rendeletének módosításáról. 

 

(A rendeletet a jegyzőkönyv 2. melléklete tartalmazza) 

 

Előterjesztés tárgya: 

 

 Önkormányzat és Intézményei 2015. évi költségvetés módosítása 

 

Előterjesztés előadója: 

 

 Ribárszki Péter polgármester 

 

Boldis Zsolt képviselő: A Pénzügyi, Településfejlesztési, Mezőgazdasági és 

Ügyrendi Bizottság a 2015. évi költségvetést tárgyalta, a lezárása előtti 

pontosításokról, korábbi döntések beépítéséről szól, így a bizottság javasolta 

elfogadásra. 

 

Ribárszki Péter polgáremster: Mivel több hozzászólás nem hangzott el, javasolta 

a rendelet elfogadását. 
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Megállapította, hogy a képviselő-testület a 7 jelenlévő képviselőből (7 igen 

szavazat) – egyhangúlag – ellenvélemény nélkül – az alábbi rendeletet alkotta: 

 
Kondoros Város Önkormányzat Képviselő-testülete megalkotta a 

3/2016. (II.19.) önkormányzati rendeletét az önkormányzat 2015. 

évi költségvetéséről szóló 2/2015. (II.20.) önkormányzati rendelet 

módosításáról. 

 

(A rendeletet a jegyzőkönyv 3. melléklete tartalmazza) 

 

Előterjesztés tárgya: 

 

 Kondoros belterület 1990. hrsz-ú. telekrész értékesítése Bánki Gyula 

részére 

 

Előterjesztés előadója: 

 

 Ribárszki Péter polgármester 

 

Ribárszki Péter polgármester: Bánki Gyula Kondoros, Munkácsy u. 2. szám alatti 

lakos kérelemmel élt a Tisztelt Képviselő-testület felé, hogy számára a 

Kondoros, belterület 1990. helyrajzi számú önkormányzati tulajdonú ingatlanból 

egy részt (17 m széles 150 m hosszú) értékesíteni vagy bérbe adni szíveskedjen. 

Ez a terület a jelenlegi Gépjavító üzem mögötti szántó egy része. 

 

Boldis Zsolt képviselő: a Pénzügyi, Településfejlesztési, Mezőgazdasági és 

Ügyrendi Bizottság tárgyalta az előterjesztést, A véleményük szerint nem 

szeretnék ha az Önkormányzat hosszú távon elkötelezné magát, ezért egy éves 

bérleti viszonyt javasolt elfogadni a bizottság. A bizottság az értékesítést nem 

javasolta. 

 

Ribárszki Péter polgármester: Ő is a bizottság javaslatát támogatja, mely 

szerint ne kerüljön értékesítésre a terület. 

 

Mivel más javaslat nem hangzott el, javasolta a bizottság javaslatának 

megfelelően a terület bérbeadását fogadja el a képviselő-testület. 
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Megállapította, hogy a képviselő-testület a 7 jelenlévő képviselőből (7 igen 

szavazat) – egyhangúlag – ellenvélemény nélkül – az alábbi határozatot hozta: 

 

 

23/2016. (II.18.) sz. ÖK. határozat 

Kondoros Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Kondoros 

belterület 1990 helyrajzi számú önkormányzati tulajdonú 

beépítetlen terület egy részét egy éves időtartamra bérbe adja 

Bánki Gyula 5553 Kondoros, Munkácsy u. 2. szám alatti lakos 

részére.  

 

Utasítja a polgármestert, hogy a Pénzügyi, Településfejlesztési, 

Mezőgazdasági és Ügyrendi Bizottság javaslatának megfelelően a 

bérbeadási szerződést jóváhagyás céljából terjessze a képviselő-testület 

elé. 

Határidő: azonnal 

Felelős: Ribárszki Péter polgármester 
 

 

Előterjesztés tárgya: 

 

 Települési Szolgáltató Intézmény vezetőjének megbízása 

 

Előterjesztés előadója: 

 

 Ribárszki Péter polgármester 

 

Ribárszki Péter polgármester: a képviselő-testület előtt ismert, hogy rendkívül 

nehéz helyzetbe került az önkormányzat a TESZI intézményvezetői pályázata 

kapcsán. A benyújtott pályázatok egyike sem volt érvényes. Mivel az intézmény 

nem maradhat intézményvezető nélkül, így az átmeneti időszakra megoldást kell 

találni. A jelenlegi intézményvezetőnek február 29.-én megszűnik a 

munkaviszonya, a képviselő-testületnek meg kell bíznia valakit.  

 

Ismert az a tény, hogy Ő egyeztető tárgyalásokat folytatott Varga András 

Kondoros, Aradi u. 16. szám alatti lakossal, ezen feladatok ellátására. Varga 

András szóban nyilatkozott 4 hónapos megbízással el tudja vállalni a Települési 

Szolgáltató Intézmény vezetését.  
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Mivel kérdés, vélemény, más javaslat nem hangzott el, javasolta az előterjesztés 

határozati javaslatának elfogadását. 

 

Megállapította, hogy a képviselő-testület a 7 jelenlévő képviselőből (7 igen 

szavazat) – egyhangúlag – ellenvélemény nélkül – az alábbi határozatot hozta: 

 

 
24/2016. (II.18.) sz. ÖK. határozat 

Kondoros Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Települési 

Szolgáltató Intézményének vezetőjévé 2016. március 01-től 2016. 

június 30-ig terjedő időszakra Varga András Kondoros, Aradi u. 

16. szám alatti lakos nevezi ki. 

Varga András havi illetményét bruttó 350.000,-Ft-ban határozza meg, 

mely tartalmazza a vezetői pótlékot is, (magasabb vezetői pótlék a 

pótlékalap 250 %-a, azaz 50.000.- Ft) 

 

A képviselő-testület utasítja a polgármestert, hogy az alkalmazásra 

vonatkozó iratok kiadásáról és munkakör átadás-átvételéről 

gondoskodjon. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: Ribárszki Péter polgármester 

 

Kozsuch Kornél alpolgármester: szóbeli előterjesztésében elmondta a Kondorosi 

Gazdakör, mint a többi bejegyzett civil szervezetnek március 1.-ig törvényi 

előírások miatt meg kell változtatnia az Alapszabályát. Eddig Kondoros, Hősök u. 

18. szám alatti ingatlanra volt bejelentve a székhelye. Egyszerűsítés, pontosítás 

miatt szükséges a módosítás, azért javasolná, hogy a Hősök u. 18. helyett az 

IKSZT épülete (Kondoros, Hősök tere 4-5.) legyen meghatározva a Kondorosi 

Gazdakör székhelyének. Ehhez kérné a képviselő-testület hozzájárulását. 

 

Ribárszki Péter polgármester: az előző képviselő-testületi ülésen döntött a 

képviselő-testület arról, hogy a Nagycsaládosok Országos Egyesületének a 

székhelye Kondoros, Hősök tere 4-5. legyen. Mivel a Kondorosi Gazdakör 

alapszabályát módosítani kell, ígycélszerű most változtatni azon is, hogy ne az a 

cím legyen bejegyezve, ami már nem közösségi színtérként szerepel. A Kondorosi 

Gazdakör az IKSZT Kondoros, Hősök tere 4-5. szám alatti ingatlanban tartja 

összejöveteleit, így javasolta, hogy járuljanak hozzá ahhoz, hogy a székhely itt 

legyen.  
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Most egy elvi döntésről van szó, ha a képviselő-testület ezzel egyetért, 

megállapodást kell kötni, melyet a képviselő-testület elé terjesztenek 

megtárgyalásra.  

 

Mivel hozzászólás nem hangzott el, javasolta az elhangzottak elfogadását. 

 

Megállapította, hogy a képviselő-testület a 7 jelenlévő képviselőből (7 igen 

szavazat) – egyhangúlag – ellenvélemény nélkül – az alábbi határozatot hozta: 

 

25/2016. (II.18.) sz. ÖK. határozat 

Kondoros Város Önkormányzat Képviselő-testülete tulajdonosi 

hozzájárulását adja ahhoz, hogy a Kondorosi Gazdakör 

székhelye, az önkormányzat tulajdonát képező Kondoros, 

Hősök tere 4-5. (2022 hrsz) szám alatti IKSZT épülete legyen. 

A képviselő-testület utasítja a polgármestert, hogy az erre vonatkozó 

megállapodást terjessze a képviselő-testület elé.  

 

Határidő: azonnal 

Felelős: Ribárszki Péter polgármester 

 

Hévizi Róbert intézményvezető: tájékoztatta a képviselő-testület tagjait, hogy 

március 15.-i ünnepség megrendezésére március 15.-én (kedd) du. 15.00 órakor 

kerül sor a Művelődési Házban, melyen Ribárszki Péter polgármester mond 

ünnepi beszédet. Mindenkit szeretettel várnak.  

 

Ribárszki Péter polgármester: a 26/2016.(II.18.)., számú ÖK. határozat a 

képviselő-testület 2016. február 18.-i zárt ülési jegyzőkönyvében szerepelnek. 

 

Mivel egyéb bejelentés nem hangzott el, a polgármester a nyílt ülést 

berekesztette.  

 

Kmf. 

 

______________________      ________________________ 

         Ribárszki Péter                 Zsindely Ferencné 

           polgármester                 jegyző 

_______________________ 

Horcsák István 

jegyzőkönyv-hitelesítő 


